拝啓　新緑の候　皆様におかれましては、ますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。
この度、平成30年度みどり清朋・池島高校同窓会総会を下記の通り開
催させて頂きます。
また、総会後には、懇親会として軽食をご用意致します。ビンゴゲーム
（賞品あり）も開催させて頂きますので、皆様お誘い合わせの上､ご来
会いただき、旧交を温めていただければ幸いに存じます。
なお、懇親会に係る準備の都合上、お手数ですが、6月17日（日）まで
に返信ハガキにて出欠の連絡をお願いします。

　　敬具
平成30年5月吉日

皆様の個人情報は、個人情報保護法に基づき、同窓会活動以外に利用することはありません。

みどり清朋・池島高校同窓会会長　 井上　靖子（池島高校３期生）

平成30年７月1日（日曜日）
午後１時30分～４時（受付 午後１時～）
◎総　会   午後１時30分～２時
◎懇親会   午後２時～４時

大阪府立みどり清朋高校 南館２階大講義室

５００円（総会のみご出席頂ける方は無料です）
会費については、当日受付にてお支払いください。
できるだけお釣りのないようご用意ください。

日  時

会　場

会  費

6月17日（日）までにご返送ください。

みどり清朋・池島高校同窓会事務局 御中
大阪府立みどり清朋高等学校
東大阪市池島町６－３－９

返　信

平成30年度みどり清朋・池島高校
同窓会総会開催のお知らせ

記

総会・懇親会のご案内は次年度からはwebでの告知のみとなりますのでご了承ください。

氏  名

住　所

卒業年次 平成　　 年 ３月卒

緊急
連絡先 自宅 ・ 携帯

E-mail : webmaster@midoriseiho.osaka-c.ed.jp

大阪府立みどり清朋高等学校
みどり清朋・池島高校同窓会事務局

【URL】http://www.midori-ikejima-dosokai.com/
東大阪市池島町6-3-9  FAX（072）982-3134

（いずれかに○印を付けてください）

☆みどり清朋・池島高校同窓会総会に

☆総会後の懇親会に

往　信

ご出席 ・ ご欠席

（いずれかに○印を付けてください）

ご出席 ・ ご欠席

《注意事項》
●  スリッパをご持参ください。
●  校内での喫煙・飲食は禁止です。
●  指定場所（当日提示）以外への立入は禁止です。

	バインダ1.pdf
	01_Part2.pdf

	01_Part1